
  

Rybnik: Wykonanie i dostawa tablic samochodowych dla Starostwa Powiatowego w 
Rybniku  
Numer ogłoszenia: 293108 - 2013; data zamieszczenia: 24.07.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Powiatu w Rybniku , ul. 3 Maja 31, 44-200 Rybnik, woj. 
śląskie, tel. 032 4228300, faks 032 4228658. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.starostwo.rybnik.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie i dostawa tablic 
samochodowych dla Starostwa Powiatowego w Rybniku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie i dostawa tablic samochodowych dla Starostwa Powiatowego w 
Rybniku. 1. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania i dostarczenia do miejsca 
wskazanego przez Zamawiającego na podstawie wystawionych przez niego zamówień 
następujących tablic samochodowych: a) tablic samochodowych jedno i dwurzędowych, w 
tym wtórników b) tablic motocyklowych, w tym wtórników c) tablic motorowerowych, w 
tym wtórników d) tablic tymczasowych samochodowych, w tym wtórników e) tablic 
tymczasowych motocyklowych, w tym wtórników f) tablic tymczasowych motorowerowych, 
w tym wtórników g) tablic zabytkowych samochodowych, w tym wtórników h) tablic 
zabytkowych motocyklowych, w tym wtórników i) tablic indywidualnych samochodowych, 
w tym wtórników j) tablic indywidualnych motocyklowych, w tym wtórników 2. Wykonawca 
będzie realizował poszczególne dostawy w terminie 3 dni od otrzymania zamówienia. 3. 
Wykonawca będzie odbierał z siedziby Zamawiającego, co najmniej raz w miesiącu zuŜyte 
tablice w celu dokonania ich kasacji. 4. Wykonawca udzieli minimum 3-letniej gwarancji 
oraz 3-letniej rękojmi na dostarczane tablice rejestracyjne. 5. Wykonawca musi posiadać 
moŜliwości techniczne gwarantujące wykonanie tablic rejestracyjnych lub materiałów do ich 
produkcji zgodnie z warunkami technicznymi; warunek ten nie dotyczy przedsiębiorców 
sprowadzających z zagranicy materiały słuŜące do wyrobu tablic rejestracyjnych; 6. 
Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania tablic zgodnie ze standardami określonymi w 
przepisach obowiązujących w okresie realizacji zamówienia, w szczególności z 
Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 2 maja 
2012 r. w sprawie warunków produkcji i sposobu dystrybucji tablic rejestracyjnych i znaków 
legalizacyjnych.(Dz. U. poz. 585) 7. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia 
Zamawiający zastrzega, iŜ zamówienie nie moŜe zostać powierzone podwykonawcom. 8. Kod 
CPV: 28.52.74.10-9 Znaki metalowe, 27.52.00.00-6 Wyroby aluminiowe. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 28.52.74.10-9, 27.52.00.00-6. 



  

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.08.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 1. Wymaga się wniesienia wadium w wysokości 7000 zł 2. 
Wadium moŜe być wniesione w jednej z form określonych w art. 45 ust. 6 pkt 1-5 ustawy 
PZP. 3. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: numer rachunku; 44 8456 0009 2001 0023 9628 0006, a dowód wniesienia 
dołączyć do oferty. 4. Za dzień wniesienia wadium w pieniądzu uwaŜa się datę wpływu 
środków finansowych (wadium) na rachunek Zamawiającego, a nie datę obciąŜenia rachunku 
Wykonawcy (wpłaty).Wadium wnoszone w pieniądzu uwaŜa się za wniesione w terminie, 
jeŜeli zostanie uznany rachunek Zamawiającego przed terminem składania ofert. 5. Dowód 
wpłaty wadium naleŜy dołączyć do złoŜonej oferty. 6. W przypadku wniesienia wadium w 
innej formie niŜ w pieniądzu kserokopię dokumentu wadialnego potwierdzoną za zgodność z 
oryginałem naleŜy załączyć do oferty, natomiast oryginał dokumentu wadialnego naleŜy 
równieŜ załączyć do oferty z tym, Ŝe w sposób umoŜliwiający jego złoŜenie i przechowanie 
bez naruszania ofert w Starostwie Powiatowym w Rybniku. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający zastrzega, Ŝe aby spełnić warunek Wykonawca musi posiadać 
aktualny wpis do rejestru przedsiębiorców produkujących tablice rejestracyjne, 
prowadzonego przez marszałka województwa, właściwego ze względu na 
siedzibę Wykonawcy 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający zastrzega, Ŝe aby spełnić warunek Wykonawca musi wykazać 
się: co najmniej dwoma dostawami o wartości co najmniej 150 000 zł netto 
kaŜda, wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania oferta, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, których przedmiotem było wykonanie i dostarczenie 
tablic rejestracyjnych. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 



  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi w oparciu o oświadczenie o spełnianiu 
warunków wynikających z art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami, zgodnie z 
formułą spełnia - nie spełnia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi w oparciu o oświadczenie o spełnianiu 
warunków wynikających z art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami, zgodnie z 
formułą spełnia - nie spełnia 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi w oparciu o oświadczenie o spełnianiu 
warunków wynikających z art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami, zgodnie z 
formułą spełnia - nie spełnia 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu naleŜy przedłoŜyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 



  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.3.2) 



  

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.starostwo.rybnik.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Starostwo 
Powiatowe w Rybniku, ul. 3 Maja 31, 44-200 Rybnik, pok. 208. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  07.08.2013 godzina 09:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Rybniku, ul. 3 Maja 31, 
44-200 Rybnik, pok. 118. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


